
UCHWAŁA NR LV/411/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za 
udział strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658 i 1560) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Do § 1 uchwały Nr XLVII/361/2023 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
24 stycznia 2023 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział 
strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu dodaje się ust. 3 w następującym 
brzmieniu: 

„3. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział kandydata na strażaka 
ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Kisielice w szkoleniu 
wynosi 7,00 zł (słownie: siedem złotych).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFBB3CC-049B-4037-A2DE-B11BA8921EE9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


